СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

ПРОЕКТ

Об исключении расчетных (предварительных) санитарно-защитных зон из карты градостроительного зонирования, карты зон с особыми условиямииспользования территории по санитарно-гигиеническим и природно-экологическим требованиям
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 25 сентября 2007 г. № 74 «О введении в действие новой редакции санитарно-эпидемиологических правил и нормативов СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03 «Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов», Совет сельского поселения Буриказгановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Исключить расчетные (предварительные) санитарно-защитные зоны из карты градостроительного зонирования, карты зон с особыми условиями использования территории по санитарно-гигиеническим и природно-экологическим требованиям.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Буриказгановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке на информационном стенде и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Буриказгановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

           Глава сельского поселения                                                  Ф.Б.Султанов